2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

30.11.2020 года № 1140

О внесении изменений
в постановление администрации
Карталинского муниципального
района от 02.09.2015 года № 776

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством,
администрация Карталинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Подготовка и выдача акта освидетельствования   проведения основных работ по строительству (реконструкции) объекта индивидуального жилищного строительства, осуществляемому с привлечением средств материнского (семейного) капитала», утвержденный постановлением администрации Карталинского муниципального района            от  02.09.2015 года № 776  «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Подготовка и выдача акта освидетельствования проведения основных работ по строительству (реконструкции) объекта индивидуального жилищного строительства, осуществляемому с привлечением средств материнского (семейного) капитала» (с изменениями от 09.10.2018 года № 1021, от 07.11.2018 года          № 1138), (далее именуется – Административный регламент) следующие изменения:
1) в наименовании и в пункте 1 указанного постановления слова «Подготовка и выдача акта освидетельствования   проведения основных работ по строительству (реконструкции) объекта индивидуального жилищного строительства, осуществляемому с привлечением средств материнского (семейного) капитала» заменить словами «Выдача акта освидетельствования   проведения основных работ по строительству (реконструкции) объекта индивидуального жилищного строительства с привлечением средств материнского (семейного) капитала»;
2) в названии и по тексту Административного регламента слова: «Подготовка и выдача акта освидетельствования   проведения основных работ по строительству (реконструкции) объекта индивидуального жилищного строительства, осуществляемому с привлечением средств материнского (семейного) капитала» заменить словами «Выдача акта освидетельствования   проведения основных работ по строительству (реконструкции) объекта индивидуального жилищного строительства с привлечением средств материнского (семейного) капитала», далее по тексту.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.
3. Организацию выполнения настоящего постановления  возложить на начальника Управления строительства, инфраструктуры и жилищно-коммунального хозяйства Карталинского муниципального района       Ломовцева С.В.
4. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя
главы Карталинского муниципального района по строительству, транспорту, ЖКХ и связи Аскерова А. А.

Глава Карталинского
муниципального района							А.Г. Вдовин

ÏÎÑÒÀÍÎÂËÅÍÈÅ

ÀÄÌÈÍÈÑÒÐÀÖÈß ÊÀÐÒÀËÈÍÑÊÎÃÎ ÌÓÍÈÖÈÏÀËÜÍÎÃÎ ÐÀÉÎÍÀ

30.11.2020 ãîäà ¹ 1140

Î âíåñåíèè èçìåíåíèé

â ïîñòàíîâëåíèå àäìèíèñòðàöèè

Êàðòàëèíñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî

ðàéîíà îò 02.09.2015 ãîäà ¹ 776

Â öåëÿõ ïðèâåäåíèÿ ìóíèöèïàëüíûõ ïðàâîâûõ àêòîâ â ñîîòâåòñòâèå ñ

äåéñòâóþùèì çàêîíîäàòåëüñòâîì,

àäìèíèñòðàöèÿ Êàðòàëèíñêîãî

ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà ÏÎÑÒÀÍÎÂËßÅÒ:

1. Âíåñòè â Àäìèíèñòðàòèâíûé ðåãëàìåíò ïî ïðåäîñòàâëåíèþ

ìóíèöèïàëüíîé óñëóãè «Ïîäãîòîâêà è âûäà÷à àêòà îñâèäåòåëüñòâîâàíèÿ

ïðîâåäåíèÿ îñíîâíûõ ðàáîò ïî ñòðîèòåëüñòâó (ðåêîíñòðóêöèè) îáúåêòà

èíäèâèäóàëüíîãî æèëèùíîãî ñ

òðîèòåëüñòâà, îñóùåñòâëÿåìîìó ñ

ïðèâëå÷åíèåì ñðåäñòâ ìàòåðèíñêîãî (ñåìåéíîãî) êàïèòàëà», óòâåðæäåííûé

ïîñòàíîâëåíèåì àäìèíèñòðàöèè Êàðòàëèíñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà

îò  02.09.2015 ãîäà ¹ 776  «Îá óòâåðæäåíèè Àäìèíèñòðàòèâíîãî ðåãëàìåíòà

ïî ïðå

äîñòàâëåíèþ ìóíèöèïàëüíîé óñëóãè «Ïîäãîòîâêà è âûäà÷à àêòà

îñâèäåòåëüñòâîâàíèÿ ïðîâåäåíèÿ îñíîâíûõ ðàáîò ïî ñòðîèòåëüñòâó

(ðåêîíñòðóêöèè) îáúåêòà èíäèâèäóàëüíîãî æèëèùíîãî ñòðîèòåëüñòâà,

îñóùåñòâëÿåìîìó ñ ïðèâëå÷åíèåì ñðåäñòâ ìàòåðèíñêîãî (ñåìåéíîãî)

êàïèò

àëà» (ñ èçìåíåíèÿìè îò 09.10.2018 ãîäà ¹ 1021, îò 07.11.2018 ãîäà

¹ 1138), (äàëåå èìåíóåòñÿ

–

Àäìèíèñòðàòèâíûé ð

åãëàìåíò) ñëåäóþùèå

èçìåíåíèÿ:

1) â íàèìåíîâàíèè

è â ïóíêòå 1

óêàçàííîãî ïîñòàíîâëåíèÿ ñëîâà

«Ïîäãîòîâêà è âûäà÷à àêòà îñâèäåòåëüñòâîâà

íèÿ   ïðîâåäåíèÿ îñíîâíûõ

ðàáîò ïî ñòðîèòåëüñòâó (ðåêîíñòðóêöèè) îáúåêòà èíäèâèäóàëüíîãî

æèëèùíîãî ñòðîèòåëüñòâà, îñóùåñòâëÿåìîìó ñ ïðèâëå÷åíèåì ñðåäñòâ

ìàòåðèíñêîãî (ñåìåéíîãî) êàïèòàëà» çàìåíèòü ñëîâàìè «Âûäà÷à àêòà

îñâèäåòåëüñòâîâàíèÿ   ïðîâåäåíèÿ îñíîâ

íûõ ðàáîò ïî ñòðîèòåëüñòâó

(ðåêîíñòðóêöèè) îáúåêòà èíäèâèäóàëüíîãî æèëèùíîãî ñòðîèòåëüñòâà ñ

ïðèâëå÷åíèåì ñðåäñòâ ìàòåðèíñêîãî (ñåìåéíîãî) êàïèòàëà»;

2) â

íàçâàíèè è ïî òåêñòó Àäìèíèñòðàòèâíîãî

ðåãëàìåíò

à

ñëîâà:

«Ïîäãîòîâêà è âûäà÷à àêòà îñâèäåòåëüñòâîâàíè

ÿ   ïðîâåäåíèÿ îñíîâíûõ

ðàáîò ïî ñòðîèòåëüñòâó (ðåêîíñòðóêöèè) îáúåêòà èíäèâèäóàëüíîãî

æèëèùíîãî ñòðîèòåëüñòâà, îñóùåñòâëÿåìîìó ñ ïðèâëå÷åíèåì ñðåäñòâ

ìàòåðèíñêîãî (ñåìåéíîãî) êàïèòàëà» çàìåíèòü ñëîâàìè «Âûäà÷à àêòà

îñâèäåòåëüñòâîâàíèÿ   ïðîâåäåíèÿ îñíîâíû

õ ðàáîò ïî ñòðîèòåëüñòâó

(ðåêîíñòðóêöèè) îáúåêòà èíäèâèäóàëüíîãî æèëèùíîãî ñòðîèòåëüñòâà ñ

ïðèâëå÷åíèåì ñðåäñòâ ìàòåðèíñêîãî (ñåìåéíîãî) êàïèòàëà», äàëåå ïî òåêñòó.